
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 23 ГОДИНА: LI ДАНА:18. април 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-53/2016-3 

Дана: 17. 4. 2016. године 

 

На основу члана 26. став 1. и 2. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, 

број 129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) Изборна 

комисија Града Суботице, на 91.седници 

одржаној дана 17.4.2016. године у 22,05 часова, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ  

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 

ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 24. АПРИЛ 

2016. ГОДИНЕ 

 

I 

У тачки I Решења о утврђивању збирне 

изборне листе за изборе за одборнике Скупштине 

града Суботице расписане за 24. април 

2016.године („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 21/16) после Изборне листе 10. „ДОСТА ЈЕ 

БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ“ додају се следеће 

Изборне листе: 

 

 

 

 

„11. „Грађани и грађанке Србије“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Азир Јашари,1962., новинар, Суботица, Ксавера 

Шандора Ђалског 10 

2. Аполон Саванов,1973., економиста, Доњи 

Таванкут, Марка Орешковића 19 

3. Наташа Николић, 1981., дипл.правник, Суботица, 

Максима Горког 50/1 

4. Мишо Гуљаш, 1978., електротех. рачунара, 

Суботица, Београдски пут 105/33 

5. Иван Буквић, 1965., машински 

тех.,Љутово,Динарска 8 

6. Бранка Елек,1965., инж. заштите на раду, 

Суботица, Радничка 23 

7. Даниела Шоштарец, 1974., економиста, 

Суботица, Ђуре Стантића 4 

8. Дарко Папић,1962., дипл. економиста, Суботица, 

Сегедински пут 73 

9. Стево Пророчић, 1994.,студент, Суботица, 

Скерлићева 68 

10. Марија Ђуровић, 1987., дефектолог соматопед, 

Нови Жедник, Николе Тесле 6 

11. Мирослав Пророчић,1980., дипл. економиста, 

Суботица, Скерлићева 29 

12. Маријан Башић,1950., машински тех., Суботица, 

Гогољева 5 

13. Љиљана Николић, 1982., фризер, Суботица, 

Хенрика Сјенкијевића 19 



Страна 2 – Број 23                                         Службени лист Града Суботице                                    18. април 2016. 

14. Ката Дулић, 1956., домаћица, Доњи 

Таванкут, Марка Орешковића 85 

15. Јован Боривој Николић, 1949., музичар, 

Суботица, Мирка Боговића 29 

16. Данијел Хопвацки, 1985., 

електротехничар енергетике, Ђурђин, Босе 

Миличевића 6 

17. Сања Ковачевић, 1989., дипл. економиста, 

Суботица, Мала Босна, Салаши 74 

18. Симонета Вереш, 1993.,техничар друмског 

саобраћаја, Суботица, Браће Радића 11/45 

19. Станоја Владисављевић, 1990., струковини 

васпитач, Суботица, Бајски пут 61 

20. Данијел Ковачевић, 1981., пољопривредник, 

Суботица, Мала Босна, Салаши 74 

21. Анђела Милуновић, 1995., студент, 

Суботица, Шокчић Јосипа 6 

22. Жељко Петровић, 1985., саобраћајни 

техничар, Суботица, Браће Милашина 51 

23. Софија Саванов, 1953., пензионер, Суботица,  

Јернеја Копитара 15 

 

12. „Војвођанска ТОЛЕРАНЦИЈА“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Жужана Стевановић, 1967., приватни 

предузетник, Суботица,  Вуковарска 3 

2. Тамара Бабић, 1977., дипл. економиста, 

Суботица,  Палмотићева 18 

3. Маринко Прћић, 1950., економиста,  

Суботица,  Хуга Бадалића 12 

4. Весна Пољаковић, 1975., дипл. инж. 

индуст. менаџ., Суботица,  Луке Сучића 

17/18 

5. Јулијана Башић Палковић, 1965., 

економиста, Суботица,  Милутина 

Ускоковића 17 

6. Карољ Хорњак, 1960., маш. инжењер, 

Хајдуково,  Хајдуково 465 

7. Ержебет Алмаши, 1954., пензионер, 

Суботица,  Масарикова 48а 

8. Марко Војнић Пурчар, 1962., инсталатер 

цент. грејања, Доњи Таванкут, Марка 

Орешковића 44 

9. Немања Драгин, 1986., економиста, 

Суботица, Блашка Рајића 5 

10. Ерика Габор, 1954., пензионер, Суботица, 

Петра Свачића 24а 

11. Саша Плавшић, 1980., мајстор зидар, 

Суботица,  Врбаска 24 

12. Јосип Буљовчић, 1968., машиновођа, 

Суботица,  Светозара Милетића 52 

13. Жолт Габор, 1979., електромеханичар, 

Палић,  Бегејска 25 

14. Стипан Кулунџић, 1957., економиста, 

Суботица,  Ивана Антуновића 65 

15. Јолан Перле, 1966., домаћица, Горњи 

Таванкут, Таванкут 1067 

16. Анте Ивић, 1956., незапослен, Палић,  

Пулска 48 

17. Слободан Чупка,  1976., обућар, Горњи 

Таванкут, Таванкут 1622а 

18. Драгица Крајновић, 1966., дафтилограф, 

Суботица,  Жељка Миливојевића 9 

19. Јанош Беловић, 1968., браварски техничар, 

Суботица, Петра Лековића 13 

20. Марија Беловић, 1947., пензионер, 

Суботица,  Петра Лековића 13/12 

21. Габриела (Габриелла) Габор, 1977., 

медицинска сестра, Суботица,  Петра 

Свачића 24а 

22. Бела Ђалаи,1956.,незапослен, Суботица, 

Максима Горког 31 

23. Адам Перле, 1966.,месар, Горњи Таванкут, 

Таванкут 1067.“ 

 

II 

 Ово решење се објављује у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 По објављивању овог решења сачиниће се 

пречићшени текст Решења о утврђивању збирне 

изборне листе за изборе за одборнике Скупштине 

града Суботице расписане за 24. април 2016. 

године. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботица 

Ковач Карољ с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-19/2016 

Дана: 30.03.2016. године 

Суботица 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 30. 

марта 2016. године донео је  

 

 



18. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                                   Број 23 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Позоришта « Костолањи Деже » 

Суботица – Kazališta « Kosztolányi Dezső »  

Subotica «  Kosztolányi Dezső »  Színház 

Szabadka 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Позоришта « Костолањи Деже » 

Суботица – Kazališta « Kosztolányi Dezső »  

Subotica – « Kosztolányi Dezső »  Színház Szabadka 

који је донет од стране директора установе 29. 

марта  2016. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Маglai Јеnő, дипл. правник с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-29/2016-7 

Дана: 16.4.2016. године 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», 

бр.129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)  

 Изборна комисија Града Суботице, на 

88.седници одржаној дана 16. 4. 2016. године у 

19,10 часова, донела је  

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ 

САСТАВА  

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ   

 

I 

 За члана и заменика члана Изборне 

комисије Града Суботице у проширеном саставу 

утврђени су: 

 

1. Момир Прорчић, из Суботице, ул. 

Скерлићева 29, кога је предложила 

„коалиција: Ромска партија, Странка 

„Буњевци Грађани Србије““.  

2. Саша Салијевић, из Суботице, ул. Марка 

Орешковића 8, кога је предложила 

„коалиција: Ромска партија, Странка 

„Буњевци Грађани Србије““. 

 

Ово решење објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Дана 15. 4. 2016. године Изборна комисија 

Града Суботице је донела Решење о испуњењу 

услова за одређивање опуномоћеног члана 

подносиоца изборне листе у проширени састав 

Изборне комисије Града Суботице бр.I-00-013-

25/16-11 за подносиоца изборне листе коју 

предложила „коалиција: Ромска партија, Странка 

„Буњевци Грађани Србије““. 

Дана 16. 4. 2016. године подносилац 

изборне листе „коалиција: Ромска партија, 

Странка „Буњевци Грађани Србије““,, је 

предложила за члана Прорчић Момира и 

заменика члана Салијевић Сашу, Изборне 

комисије Града Суботице у проширеном саставу. 

С обзиром да су испуњени сви прописани 

услови Изборна комисија Града Суботице је 

донела решење као у диспозитиву. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ ..... 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИМ МЕСТА ПОЗОРИШТА „КОСТОЛАЊИ ДЕЖЕ“ СУБОТИЦА –  

KAZALIŠTA „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ „ SUBOTICA „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ”  

SZÍNHÁZ SZABADKA ................................................................................................................................... 2 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 3 

 

 



Страна 4 – Број 23                                         Службени лист Града Суботице                                    18. април 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


